
P1

入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

株式会社　アイテック
1,547,640 鳥取県米子市尾高１２７８番地３ H29.6.6 耐震性貯水槽の測量・設計業務 H29.6.6 株式会社　エースプラン

シンワ技研コンサルタント　株式会社

株式会社　アイテック H29.6.6 入札回数 サンイン技術コンサルタント　株式会社

1,382,400 １回 株式会社　ヒノコンサルタント

代表取締役　生駒　薫人 H29.7.31 株式会社　ウエスコ　米子支店

岡田電工(株)
1,832,760 西伯郡日吉津村日吉津45番地3 H29.6.6 出先機関への光引き込み工事 H29.6.6 シンクレイヤ(株)山陰営業所

大亜通信工業(株)
(株)タイヨー通信 H29.6.7 及び施設内配線工事 入札回数 (株)タイヨー通信

1,744,200 1回 日海通信工業(株)鳥取支店

代表取締役　安達　清 H29.9.29

測量業務　1式 株式会社ｱｲﾃｯｸ
7,894,800 鳥取県米子市目久美町32番地10 H29.6.7 基準点測量　1式 H29.6.6 株式会社ｳｴｽｺ米子支店

現地測量　1式 株式会社ｴｰｽ・ﾌﾟﾗﾝ
株式会社　エース・プラン H29.6.8 路線測量　1式 入札回数 ｻﾝｲﾝ技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ株式会社

7,668,000 設計業務　1式 1 回 ｼﾝﾜ技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ株式会社
代表取締役　　紙本高行 H30.2.28 株式会社ﾋﾉｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

道路改良　L=203ｍ 有限会社　アリオン
8,123,760 鳥取県西伯郡伯耆町谷川２４０番地１ H29.6.8 道路土工　1式 H29.6.6 有限会社　今井組

側溝工　L=122ｍ 有限会社  下村建設
有限会社　中島工業 H29.6.9 集水桝工　N=3箇所 入札回数 有限会社　中島工業

7,884,000 表層工(再生密粒度AS t=4cm)　L=1,225㎡ 1 回 有限会社  藤本組
代表取締役 中島　誠 H29.11.30 耐水処理表層工(再生密粒度AS t=3cm)　L=338㎡

防護柵工(Gr-C-4E)　L=66ｍ
道路付属施設工　1式
橋梁復旧工事（L=9.2m） 有限会社　アリオン

4,091,040 鳥取県西伯郡伯耆町溝口162番地1 H29.6.8 　土工　1式 H29.6.6 有限会社　今井組
　下部工（右岸・左岸）1式 有限会社  下村建設

有限会社　アリオン H29.6.9 　上部工　1式 入札回数 有限会社　中島工業
3,996,000 　仮設工　1式 1 回 有限会社  藤本組

代表取締役　坂田光德 H29.9.15

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

町道溝口
中央線改
良事業

地域整備課
町道溝口中央線改良事
業測量設計業務

溝口

(97.1%)

消防施設
整備事業
費

地域整備課
平成29年度耐震性貯水
槽設置（栃原工区）工
事

栃原

(97.0%)

しっかり
守る農林
基盤整備
事業

地域整備課
林道芳谷線橋梁復旧工
事（しっかり守る農林
基盤交付金）

船越

(97.7%)

消防施設
整備事業

郷原地
内・真野
地内

総務課
平成２９年度　耐震性
貯水槽測量設計業務

(89.3%)

情報処理
事業

企画課
伯耆町出先機関イント
ラ光化工事

(95.2%)

西伯郡伯
耆町宇代
891番地
ほか



P2

入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

㈲アリオン
1,699,920 西伯郡伯耆町吉長54番地4 H29.06.08 道路除草業務 H29.06.06 ㈲今井組

　町道岸本大原線(2回刈) ㈲下村建設
有限会社　藤本組 H29.06.09 　町道日野川堤防線(2回刈) 入札回数 ㈲中島工業

1,641,600 町道遠藤１号線(2回刈) 1 回 ㈲藤本組
代表取締役　藤本俊彦 H29.10.31

㈲アリオン
3,573,720 鳥取県西伯郡伯耆町久古1050番地 H29.06.08 道路除草業務 H29.06.06 ㈲今井組

　町道鶴田小野線(2回刈) ㈲下村建設
有限会社　下村建設 H29.06.09 　西伯広域農道(2回刈) 入札回数 ㈲中島工業

3,499,200 越敷野ふるさと農道(2回刈) 1 回 ㈲藤本組
代表取締役 下村秀一 H29.10.31

㈲アリオン
4,028,400 西伯郡伯耆町谷川240番地1 H29.06.08 道路除草業務 H29.06.06 ㈲今井組

　岸溝農免道路(2回刈) ㈲下村建設
有限会社　中島工業 H29.06.09 　藍野～宝殿 入札回数 ㈲中島工業

3,942,000 町道一本松幹線 1 回 ㈲藤本組
代表取締役　中島　誠 H29.10.31 町道真野4号線

町道真野藍野線
町道真野3号線

㈲アリオン
3,558,600 西伯郡伯耆町吉長54番地4 H29.06.08 道路除草業務 H29.06.06 ㈲今井組

　町道須村４号線(2回刈) ㈲下村建設
有限会社　藤本組 H29.06.09 　町道石州府岸本線(2回刈) 入札回数 ㈲中島工業

3,445,200 町道駅前河岡線 1 回 ㈲藤本組
代表取締役　藤本俊彦 H29.10.31 　大平農免道路(2回刈)

　町道日野線
町道丸山小林線

㈲アリオン
2,023,920 西伯郡伯耆町宇代845番地4 H29.06.08 道路除草業務 H29.06.06 ㈲今井組

　町道大倉線 ㈲下村建設
有限会社　今井組 H29.06.09 　大原農免道路 入札回数 ㈲中島工業

1,976,400 町道富江線 1 回 ㈲藤本組
代表取締役　今井　俊雄 H29.08.31 　町道大坂添谷線

　南大山農道

道路除草業務 ㈲アリオン
2,747,520 西伯郡伯耆町溝口162番地1 H29.06.08 　町道三部野線(2回刈) H29.06.06 ㈲今井組

　町道荘中祖線 ㈲下村建設
有限会社　アリオン H29.06.09 　町道荘中祖１号線 入札回数 ㈲中島工業

2,689,200 　町道大原白水線 1 回 ㈲藤本組
代表取締役　坂田光德 H29.10.31 　町道溝口金屋谷線

町道溝口添谷線
町道溝口宇代線

町道管理
事 業

地域整備課
道路除草（１工区）業
務

(96.6%)

久古　外

地域整備課
道路除草（２工区）業
務

(97.9%)

町道管理
事 業

地域整備課
道路除草（３工区）業
務

小野　外

大原　外

(97.9%)

地域整備課
道路除草（６工区）業
務

町道管理
事 業

地域整備課
道路除草（４工区）業
務

町道管理
事 業

地域整備課
道路除草（５工区）業
務

町道管理
事 業

町道管理
事 業

久古　外

(96.8%)

谷川　外

(97.7%)

三部　外

(97.9%)


